
Preisliste | Listino prezzi | Rack-Rates | Panorama Hotel CIS
Sommer | estate | summer 2023

Zeitraum | periodo | season
Standard Doppelzimmer

camera doppia | double-room
standard

Übernachtung mit Frühstück
Pernottamento e prima colazione

Bed and breakfast

06.05. – 07.07.2023 *
B

€ 58,--
08.07. – 28.07.2023 € 68,--
29.07. – 01.09.2023 A € 78,--
02.09. – 22.09.2023

B
€ 68,--

23.09. – 03.11.2023 * € 58,--
Mansarden Studio & Economy Doppelzimmer:

Reduzierter Preis | Prezzo scontato | Discounted price
Kein Abendrestaurant im Hotel | Niente servizio di cena in casa 

 No dinner-service available in house 

 Preise pro Tag und Person in € | Prezzi per persona e giorno in € | Prices per person and day in €
 Inkl. 10 % MwSt. | Incl. IVA / VAT 
 Ortstaxe | tassa di soggiorno | visitor’s tax: € 2,-- / pPpT EXCL.  

ab / da / from 16 Jahren / anni / years
 Preise ab 3. Übernachtung |Prezzi validi da un soggorno di 3 notti  

Prices valid from 3rd overnight-stay
 * = 10 % Senioren-Rabatt | Ribasso per persone anziane | senior discount (65+ m/w)

Im Preis inbegriffen sind:
 Osttiroler Frühstücksbuffet
 Ab der 3. Nacht Nützung unseres Spa
 Kostenlose WiFi Internet-Verbindung
 Privater Parkplatz vor dem Hotel

Compresa nel prezzo:
 Colazione buffet con prodotti del Tirolo orientale
 Dalla 3. notte l'uso del Spa
 L’uso gratuito dell’accesso internet WiFi
 Parcheggio privato di fronte dell’albergo 

Included in the price:
 Breakfast buffet feat. Local Osttirol produce
 From the 3rd night free use of our Spa
 Free WiFi internet access 
 Free private parking in front of the hotel 

Änderungen vorbehalten | salvo modifiche | subject to change

Den besten Preis erhalten Sie garantiert bei Direkt-Buchung

È garantito il miglior prezzo prenotando direttamente nell‘ albergo

Best-price guarantee at direct-bookings

Wiese 39 | 9941 Kartitsch | Austria | www.hotelcis.at



Buchungsbedinungen | Condizioni generali di pernottamento | Terms of booking

Kinderermäßigung bei Unterbringung im Elternzimmer mit 2 Vollzahlern
Ribassi per bambini nella stanza dei genitori con 2 ospiti a pagamento non scontato
Discounts for children in parents room with 2 full-price paying guests

bis | fino | till    2,9 J.| a. | y.  gratis | gratuito | free of charge
bis | fino | till    9,9 J.| a. | y.  - 50%
bis | fino | till  14,9 J.| a. | y.  - 25%
bis | fino | till  17,9 J.| a. | y.   - 10 %

Zuschläge (pro Person und Tag) | Supplementi (per persona e giorno) | Surcharges (per person and day):

Einbettzimmer | camera singola | single-bedroom: € 5,--
Kurzaufenthalt bis 3 Tage  
Soggiorno breve fino 3 notti
Short stay till 3rd night

€ 7,--

Doppelzimmer bei Einzelbenützung
Camera doppia uso singolo 
Double-room in case of single use

des Tagespreises
+50 % del prezzo giornale

of the daily rack-rate
Haustiere, auf Anfrage 
Animali domestici, su richista
Pets, upon request

€ 7,-- | Tag | giorno | day
pro Haustier | pro animale | per pet

Spa-Nutzung bei 1 oder 2 Übernachtungen
L’uso del Spa con 1 o 2 pernottamenti 
Use of Spa with 1 or 2 overnight-stays

€ 10,--

Stornokonditionen | Condizioni di cancellamento | Terms of cancellation

Saisonen | stagioni | seasons „B“

bis 2 Wochen vor Anreise: Kostenfreie Stornierung
bis 1 Woche vor Anreise: 30 % vom Gesamtpreis
bis 2 Tage vor Anreise: 50 % vom Gesamtpreis
bis 1 Tag vor Anreise: 75 % vom Gesamtpreis
Anreisetag bzw. „no show:“  90 % vom Gesamtpreis

fino 2 settimane prima dell’arrivo: senza costi
fino 1 settimana prima dell’arrivo: 30 % del soggiorno
fino 2 giorni prima dell’arrivo: 50 % del soggiorno
fino 1 giorno prima dell’arrivo: 75 % del soggiorno
giorno dell’arrivo o “no show”: 90 % del soggiorno

till 2 weeks prior to arrival: at no charge
till 1 week prior to  arrival: 30 % of total stay
till 2 days prior to arrival: 50 % of total stay
till 1 day prior to arrival: 75 % of total stay
day of arrival or no show: 90 % of total stay

Vorzeitige Abreise, 
unabhängig vom Anlass: 90 % des Restaufenthaltes
Partenza anticipata,
indipendente del motivo: 90 % del resto del soggiorno
Departure ahead of schedule,
not depending on reason: 90 % of remaining booking

Saisonen | stagioni | seasons „A“

bis 31 Tage vor Anreise: Kostenfreie Stornierung
bis   2 Wochen vor Anreise: 30 % vom Gesamtpreis
bis   1 Woche vor Anreise: 50 % vom Gesamtpreis
bis   3 Tage vor Anreise: 75 % vom Gesamtpreis
ab    2 Tagen bis. „no show:“  90 % vom Gesamtpreis

fino 31 giorni prima dell’arrivo: senza costi
fino   2 settimane prima dell’arrivo: 30 % del soggiorno
fino   1 settimana prima dell’arrivo: 50 % del soggiorno
fino   3 giorni prima dell’arrivo: 75 % del soggiorno
da      2 giorni fino a “no show”: 90 % del soggiorno

till 31 days prior to arrival: at no charge
till   2 weeks prior to  arrival: 30 % of total stay
till   1 week prior to arrival: 50 % of total stay
till   3 days prior to arrival: 75 % of total stay
from 2 days on to no show: 90 % of total stay

Vorzeitige Abreise, 
unabhängig vom Anlass: 90 % des Restaufenthaltes
Partenza anticipata,
indipendente del motivo: 90 % del resto del soggiorno
Departure ahead of schedule,
not depending on reason: 90 % of remaining booking

RAIFFEISENBANK SILLIAN |Bankverbindung | Coordinate bancarie | Bank details

IBAN: AT 38 3636 8000 0302 3165 BIC | SWIFT: RZ TI AT 22 368
Zahlungsmittel | mezzi di pagamento | methods of payment:       Cash in €, VISA; Mastercard, JBC, CUP, Maestro
Gerichtsstand | foro competente | legal venue: A-9900 Lienz in Osttirol

Wiese 39 | 9941 Kartitsch | Austria | www.hotelcis.at
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